
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°042-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: ORIENTADOR DE 

PLATAFORMA DE LA OFICINA DE CALIDAD Y SERVICIO. REQUERIMIENTO N°0658 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ALCANTARA UGAZ JANNET ADMITIDO 

2 ALVAN PINTO CATALAO ANGEL ARMANDO ADMITIDO 

3 AQUINO MAMANI GABY CAROLINA ADMITIDO 

4 CANO HERRERA KATHIA BELEN ADMITIDO 

5 GARCIA BALAZAR MARIA DOLORES ADMITIDO 

6 LIMAHUAYA BARRANTES ROSSMERY ADMITIDO 

7 MARIN GARCIA GUSTAVO JURGEN ADMITIDO 

8 PIMENTEL AGURTO VICTOR CARLOS ADMITIDO 

9 QUIÑONEZ PRINCIPE JORGE LUIS ADMITIDO 

10 RIVAS LAOS ANTHONY ALDO ADMITIDO 

11 RUIZ CAMPOS FLOR DE MARIA ADMITIDO 

12 TELLEZ ROSAS LUZ MARIA ADMITIDO 

13 URIOL RUIZ FANNY AYDEE ADMITIDO 

14 VARA GUTIERREZ MARLENE ADMITIDO 

15 ALVAREZ VERGARA DIEGO ANDRES ADMITIDO 

16 ARBOLEDA ROCHABRUN CAMILA PAOLA ADMITIDO 

17 ARO POMA FARIZA JESENIA ADMITIDO 

18 BRACAMONTE CABRALES DANNY DANILO ADMITIDO 

19 CALUA SOLIS ALIDA ADMITIDO 

20 CASAVERDE ARTEAGA JORGE MAIER ADMITIDO 

21 CERPA MEZA DIEGO ALEXIS ADMITIDO 

22 DE LOS RIOS FLORES JULIA DE LAS MERCEDES ADMITIDO 

23 ENCISO CORDOVA CARLOS EUGENIO ADMITIDO 

24 FALCÓN SALAZAR JONATHAN ELIAS ADMITIDO 

25 FICHER ALVAREZ ELSA ESTELA ADMITIDO 

26 GARCIA SILVA CAMILA XIMENA ADMITIDO 

27 LAICHE MANAMA LIZBETH ALEXANDRA ADMITIDO 

28 MAGALLANES MAMANI PATRICIA VERONICA ADMITIDO 

29 MARQUEZ GARCIA JERSY IVES ADMITIDO 

30 MIÑANO CELIS JESSICA ABIGAIL ADMITIDO 

31 NINAHUAMAN SALAS GISELA ADMITIDO 

32 NORIEGA TAPIA RUT ESTER ADMITIDO 

33 NUNURA VILLAFANA ALEJANDRO PAOLO ADMITIDO 

34 OSSO DE PANDO OSWALDO ANDRES ADMITIDO 

35 PINEDA CRUZ MIGUEL ANGEL ADMITIDO 

36 PUMACHAPI HUAMANI ANALI ADMITIDO 

37 ROMERO ARRESE MEYSSI ISABEL ADMITIDO 

38 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE ADMITIDO 

39 SAMANEZ FLORES BRYAN JOSE ADMITIDO 

40 VALLE DIAZ KARLA NORIS ADMITIDO 

41 VELASQUEZ ADRIANZEN ANDREA ALESSANDRA ADMITIDO 
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42 BARRIOS SEGOVIA MARIANA NO ADMITIDO 

43 QUEVEDO GALLARDO CARLOS NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ALCANTARA UGAZ JANNET 16 25 5 46 

2 ALVAN PINTO CATALAO ANGEL 
ARMANDO 

16 25 5 46 

3 AQUINO MAMANI GABY CAROLINA 16 25 5 46 

4 CANO HERRERA KATHIA BELEN 16 25 5 46 

5 GARCIA BALAZAR MARIA DOLORES 16 25 5 46 

6 LIMAHUAYA BARRANTES ROSSMERY 16 25 5 46 

7 MARIN GARCIA GUSTAVO JURGEN 16 25 5 46 

8 PIMENTEL AGURTO VICTOR CARLOS 16 25 5 46 

9 QUIÑONEZ PRINCIPE JORGE LUIS 16 25 5 46 

10 RIVAS LAOS ANTHONY ALDO 16 25 5 46 

11 RUIZ CAMPOS FLOR DE MARIA 16 25 5 46 

12 TELLEZ ROSAS LUZ MARIA 16 25 5 46 

13 URIOL RUIZ FANNY AYDEE 16 25 5 46 

14 VARA GUTIERREZ MARLENE 16 25 5 46 

15 ALVAREZ VERGARA DIEGO ANDRES 15 25 5 45 

16 ARBOLEDA ROCHABRUN CAMILA PAOLA 15 25 5 45 

17 ARO POMA FARIZA JESENIA 15 25 5 45 

18 BRACAMONTE CABRALES DANNY 
DANILO 

15 25 5 45 

19 CALUA SOLIS ALIDA 16 24 5 45 

20 CASAVERDE ARTEAGA JORGE MAIER 15 25 5 45 

21 CERPA MEZA DIEGO ALEXIS 15 25 5 45 

22 DE LOS RIOS FLORES JULIA DE LAS 
MERCEDES 

15 25 5 45 

23 ENCISO CORDOVA CARLOS EUGENIO 15 25 5 45 

24 FALCÓN SALAZAR JONATHAN ELIAS 15 25 5 45 

25 FICHER ALVAREZ ELSA ESTELA 15 25 5 45 

26 GARCIA SILVA CAMILA XIMENA 15 25 5 45 

27 LAICHE MANAMA LIZBETH ALEXANDRA 15 25 5 45 

28 MAGALLANES MAMANI PATRICIA 
VERONICA 

15 25 5 45 

29 MARQUEZ GARCIA JERSY IVES 15 25 5 45 

30 MIÑANO CELIS JESSICA ABIGAIL 15 25 5 45 

31 NINAHUAMAN SALAS GISELA 15 25 5 45 

32 NORIEGA TAPIA RUT ESTER 15 25 5 45 

33 NUNURA VILLAFANA ALEJANDRO 
PAOLO 

15 25 5 45 

34 OSSO DE PANDO OSWALDO ANDRES 15 25 5 45 

35 PINEDA CRUZ MIGUEL ANGEL 15 25 5 45 

36 PUMACHAPI HUAMANI ANALI 15 25 5 45 

37 ROMERO ARRESE MEYSSI ISABEL 15 25 5 45 

38 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE 15 25 5 45 
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39 SAMANEZ FLORES BRYAN JOSE 15 25 5 45 

40 VALLE DIAZ KARLA NORIS 15 25 5 45 

41 VELASQUEZ ADRIANZEN ANDREA 
ALESSANDRA 

15 25 5 45 

42 BARRIOS SEGOVIA MARIANA 15 24 5 44 

43 QUEVEDO GALLARDO CARLOS 15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el jueves 29 de abril del 2021 a las 9:00 a.m. el postulante que se conecte después 

de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso al 

aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 26 de Abril del 2021 


